
 

Σελίδα 1 από 3 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  4.8.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 16070 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  127/2022 
 
Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Β΄τριμήνου 2022 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 
με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 

3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 
του Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί. 

4) Την ΑΔ 118/2021 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2022»  [ΑΔΑ: 94ΝΛΩΡΘ-0ΣΖ]. 

5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 
για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 

6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την υπ΄αριθμ. 7194/Δ4/924/1.4.2022 (ΨΤΗ7ΩΡΘ-3ΦΑ) Απόφαση Συγκρότησης συνεργείου 
υπερωριακής απασχόλησης για την αντιμετώπιση των αναγκών τής Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών, για το Β΄ τρίμηνο έτους 2022. 

8) Την υπ΄αριθμ. 15518/Δ4/1905/29.7.2022 Βεβαίωση Δημάρχου, με αναλυτική περιγραφή τής 
υπερωριακής εργασίας τού Προϊσταμένου Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

9) Τις υπ΄ αριθμ. 15519/Δ4/1906/29.7.2022, 15521/Δ4/1907/29.7.2022,  
15522/Δ4/1908/29.7.2022 Βεβαιώσεις Προϊσταμένου Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών για 
υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων τού τμήματος, με αναλυτική περιγραφή των εργασιών που 
επιτελέστηκαν ανά έργο. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών για το 
Β΄τρίμηνο 2022, ως εξής: 

1. ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ.  

 Απρίλιος  
Στη διαγωνιστική διαδικασία των έργων: 

 «Επισκευή – ενεργειακή αναβάθμιση του Λαζαράκειου Δημοτικού Μεγάρου» (ορισμός με την 
33/2022 Α.Ο.Ε.)  

 «Επισκευή – ενεργειακή αναβάθμιση της Παπαχριστοπούλειου Δημοτικής Βιβλιοθήκης», 
(ορισμός με την 488/2021 Α.Ο.Ε.) 

 «Αναβάθμιση και Συμπλήρωση Δίκτυων Ύδρευσης Δ.Ε. Αμαλιάδας Δήμου  Ήλιδας» (ορισμός με 
την Α.Ο.Ε. 484/2021). 

 Σύνολο 32,50  ώρες.  

 Μάιος  
Στη διαγωνιστική διαδικασία του έργου: 

 «Επισκευή – ενεργειακή αναβάθμιση της Παπαχριστοπούλειου Δημοτικής Βιβλιοθήκης» (ορισμός 
με την 488/2021 Α.Ο.Ε.)  

 «Ανάπλαση κοινόχρηστου χώρου στην περιοχή Τραγάνι», (ορισμός με την 483/2021 Α.Ο.Ε.) 

 «Επισκευή - ενεργειακή αναβάθμιση του Λαζαράκειου Δημοτικού Μεγάρου» (ορισμός με την 
33/2022Α.Ο.Ε.) 

ΑΔΑ: Ρ6Π3ΩΡΘ-1ΟΛ



 

Σελίδα 2 από 3 

 

 Σύνολο 49,00  ώρες 
 Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 
  

2. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ. 

 Απρίλιος στα έργα:  

 «Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και 
των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας»  

 «ΒΕΛΤΙΩΣΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟΝ Χ.Υ.Τ.Υ. ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ» 

 «Κατασκευή αγωγού σύνδεσης νέας δεξαμενής Γερακίου με τον υδατόπυργο ύδρευσης 
Αμαλιάδας» 

 Σύνολο 36,00 ώρες.  

 Μάιος στα έργα: 

 «Κατασκευή αγωγού σύνδεσης νέας δεξαμενής Γερακίου με τον υδατόπυργο ύδρευσης 
Αμαλιάδας» 

 «Οδοποιία Δ.Ε. Αμαλιάδας» 
 Σύνολο 47,50 ώρες.  
 Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 
 

3. ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ.  

 Απρίλιος στα έργα:  

 «Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και των 
χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας» 

 «Οδοποιία Δ.Ε. Αμαλιάδας» 
 Σύνολο 32,00  ώρες.  

 Μάιος στο έργο: 

 «Οδοποιία Δ.Ε. Αμαλιάδας» 

 «ΒΕΛΤΙΩΣΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟΝ Χ.Υ.Τ.Υ. ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ» 

 «Συλλογή μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων Οικισμών Δήμου Ήλιδας στην ΕΕΛ Αμαλιάδας 
(Σαβάλια - Αμπελόκαμπος)» 

 Σύνολο 44,00  ώρες.  
 Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 

 
4. ΠΙΠΙΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ.  

 Απρίλιος στα έργα:  

 «Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και των 
χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας» 

 «ΒΕΛΤΙΩΣΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟΝ Χ.Υ.Τ.Υ. ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ» 

 «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ» 
 Σύνολο 23 ώρες.  

 Μάιος στα έργα: 

 «Κατασκευή αγωγού σύνδεσης νέας δεξαμενής Γερακίου με τον υδατόπυργο ύδρευσης Αμαλιάδας» 

 «Οδοποιία Δ.Ε. Αμαλιάδας» 

 «Αστική Ανάπλαση Ιστορικού και Εμπορικού Κέντρου Αμαλιάδας» 

 «Επισκευή - συντήρηση Μπεκιάρειου πνευματικού κέντρου στην Τ.Κ. Χαβαρίου, Δήμου Ήλιδας» 
 Σύνολο 47,00 ώρες 
 Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 
 

5. ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ.  

 Απρίλιος στα έργα:  

 «Επισκευή - συντήρηση Μπεκιάρειου πνευματικού κέντρου στην Τ.Κ. Χαβαρίου,  Δήμου  Ήλιδας» 

 «Αστική Ανάπλαση Ιστορικού και Εμπορικού Κέντρου Αμαλιάδας» 

 «ΒΕΛΤΙΩΣΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟΝ Χ.Υ.Τ.Υ. ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ» 

 «Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και των 
χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας» 

 Σύνολο 36 ώρες.  

 Μάιος στα έργα: 

 «ΒΕΛΤΙΩΣΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟΝ Χ.Υ.Τ.Υ. ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ» 

 «Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και των 
χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας»  

 «Αστική Ανάπλαση Ιστορικού και Εμπορικού Κέντρου Αμαλιάδας» 

ΑΔΑ: Ρ6Π3ΩΡΘ-1ΟΛ



 

Σελίδα 3 από 3 

 

 Σύνολο 46,00 ώρες. 
 Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 
 

6. ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 Απρίλιος στη διαγωνιστική διαδικασία στα έργα: 

 «Προμήθεια κάδων συλλογής οργανικών αποβλήτων» (ορισμός με την 12/2022), 

 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ» (ορισμός με την 13/2022 Α.Ο.Ε.) 

 «Αναβάθμιση και Συμπλήρωση Δίκτυων Ύδρευσης Δ.Ε. Αμαλιάδας Δήμου  Ήλιδας» (ορισμός με την 
484/2021 Α.Ο.Ε.) 

 «Επισκευή – ενεργειακή αναβάθμιση της Παπαχριστοπούλειου Δημοτικής Βιβλιοθήκης», (ορισμός με 
την 488/2021 Α.Ο.Ε.) 

 Σύνολο: 25,50 ώρες. 

 Μάιος στη διαγωνιστική διαδικασία του έργου: 

 «Επισκευή - ενεργειακή αναβάθμιση της Παπαχριστοπούλειου Δημοτικής Βιβλιοθήκης», (ορισμός με 
την 34/2022 Α.Ο.Ε.) 

 «Επισκευή - ενεργειακή αναβάθμιση του Λαζαράκειου Δημοτικού Μεγάρου», (ορισμός με την 
33/2022 Α.Ο.Ε.) 

 «Προμήθεια κάδων συλλογής οργανικών αποβλήτων» (ορισμός με την 12/2022)» 

 «Περιφερειακή Οδός Αμαλιάδας – Ανατολικό Τμήμα», (ορισμός με την 93/2020 Α.Ο.Ε.) 

 «Αναβάθμιση και Συμπλήρωση Δίκτυων Ύδρευσης Δ.Ε. Αμαλιάδας Δήμου Ήλιδας», (ορισμός με την 
484/2021 Α.Ο.Ε.) 

 Σύνολο 55,00 ώρες. 
 Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 
 

7. ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ. 

 Απρίλιος στα έργα:  

 «Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και των 
χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας» 

 «Αστική Ανάπλαση Ιστορικού και Εμπορικού Κέντρου Αμαλιάδας» 

 «ΒΕΛΤΙΩΣΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟΝ Χ.Υ.Τ.Υ. ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ» 
 Σύνολο 36,00 ώρες.  

 Μάιος στα έργα: 

 «ΣΥΛΛΟΓΉ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ ΣΤΗΝ ΕΕΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
(ΣΑΒΑΛΙΑ – ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΣ)» 

 «Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και των 
χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας» 

 «Αστική Ανάπλαση Ιστορικού και Εμπορικού Κέντρου Αμαλιάδας». 
 Σύνολο 47,50 ώρες  

 Σύνολο ωρών προς αποζημίωση: 60 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: Ρ6Π3ΩΡΘ-1ΟΛ


		2022-08-05T14:59:27+0300
	Athens




